
15. PSV Indoor Turnier
PSV München e.V. Franz-Mader-Str. 11 80992 München (indoor24)
Franz-Mader-Str. 11

80992 München, 03-03-2024

Verein D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

 

1 SV Kadeltshofen

2 039B 77 HÄUSSLER Christoph MB B MB

2 042B 5 RUEß Stephan MB B MB

2 044D 4 FELK Stephanie WB B WB

2 021D 6 RUEß Johanna U18W R U18W

10 Oberallgäuer Gauschützen

2 005A 25 RAAB Matthias UE49M C UE49M

2 006B 26 RAAB Maria UE49W C UE49W

2 002D 24 RAAB Katharina W C W

12 MBSV Memmingen

1 001A 32 STEPHAN Tim M C M

2 004B 66 BERGER Helmut UE49M C UE49M

1 003D 7 KAISER Christian UE49M C UE49M

2 002B 65 MARITATI Josef UE49M C UE49M

2 006D 64 SCHRÖTHER Karl-Heinz UE49M C UE49M

2 011D 62 SCHRÖTHER Thomas M R M

1 002D 8 KAISER Andrea W C W

2 013A 63 SCHRÖTHER Maria W R W

13 MBB SG Sportschützen Manching

1 042C 34 FUNKE Roland MB B MB

1 043B 33 GÖTTE Joachim MB B MB

14 SV Pang

2 001D 37 BUSCH Jan M C M

2 009B 35 BABL Florian M R M

2 010C 41 KAMMERER Gernot M R M

2 023C 450 SCHNELLER Marlene U13M R U13M

2 014C 38 GAß Patrick UE49M R UE49M

2 015A 44 GRIMM Stefan UE49M R UE49M

2 042D 36 SCHMIDT Diana WB B WB

2 036C 43 KURZWEG Elke UE49W R UE49W

2 013B 42 EHRLICH Stephanie W R W

2 012D 40 HELL Manuela W R W

15 Schützenbund Krumbach

2 004A 45 FISCHER Claudio UE49M C UE49M

16 SC-U Germering

1 001C 87 KULBE Jan M C M

2 003C 47 ROHE Christian UE49M C UE49M

1 003C 84 STORCH René UE49M C UE49M

1 022B 205 SÜTFELS Georg U18M R U18M

1 005B 46 ROHE Christian UE49M R UE49M

1 038C 49 SEVECKE Jens UE49M R UE49M

1 012A 206 SÜTFELS Peter UE49M R UE49M

1 002B 85 STORCH Katja W C W

1 033C 83 HOMBACH Juliane W R W

1 034A 86 KULBE Christina W R W

1 035D 48 SCHATTA Christiane W R W

17 VSG Wemding 1849 e.V.

2 024A 51 HÖNLE Rene U15 C U15

2 023D 53 HUBER Simon U15 C U15

2 006A 50 HÖNLE Robin U21 C U21

2 001C 54 RABENSEIFNER Fabio U21 C U21

2 002C 57 RUPPRECHT Stephan UE49M C UE49M

2 003B 58 SCHMIEDER Rudi Anton UE49M C UE49M

2 034B 56 RUPPRECHT Klaus UE49M R UE49M

2 044B 59 ECKERT Sarah WB B WB

2 024C 52 RABENSEIFNER Amelie U15 C U15

2 018C 55 HEIß Elena U18W R U18W
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18 Drei Wappen Voithenberg

2 004C 61 KLENKE Carsten UE49M C UE49M

2 003A 60 REINSCH Bernhard UE49M C UE49M

20 Tassilo Schützen Aschheim

1 024C 305 MAENDL-LAWRANCE Colin U21 B U21

1 006A 308 FALTUS Robin M R M

1 032B 381 SCHUBEL Bernhard M R M

1 029A 322 KAPPEL Theo U15M R U15M

1 030A 323 LINAU Jannek U15M R U15M

1 023B 309 AL-SHEMALI Amin U18M R U18M

1 022A 310 MARR Julian U18M R U18M

1 042A 314 AL-SHEMALI Eyad UE49M R UE49M

1 015A 294 CORDES Eric UE49M R UE49M

1 034B 315 HEIMBACH Robert UE49M R UE49M

1 035B 317 OTTO Stefan UE49M R UE49M

1 038A 318 PACHMANN Marc UE49M R UE49M

1 039C 319 PICHLER Klaus UE49M R UE49M

1 027D 330 LÜDORF Lisa Marie U13W R U13W

1 026B 325 MATZINGER Veronika U13W R U13W

1 028C 324 ALLETTER Miriam U15W R U15W

1 025C 311 LÜDORF Sarah U18W R U18W

1 020B 312 WERNER Lena U18W R U18W

1 021D 329 SCHMOLZ Marcelina U21W R U21W

1 019A 313 SOMMER Lisa U21W R U21W

1 041A 321 GRUNAU Sabine UE49W R UE49W

1 040D 351 STETTER Sigrid UE49W R UE49W

1 010A 307 KREUZPOINTNER Veronika W R W

21 SG Hubertus Hörlkofen

2 031D 441 GRASSL Ritschi MB B MB

1 003B 99 EBERT Thomas UE49M C UE49M

1 018C 408 MÖNCH Kim M R M

2 023A 440 GRASSL Franz U13M R U13M

2 011B 72 EDER Florian UE49M R UE49M

1 014D 326 NITTEL Frank UE49M R UE49M

1 013C 291 WRODARCZYK Mario UE49M R UE49M

1 002A 98 WILD Natalie W C W

1 024A 378 KOWALIK Lena U18W R U18W

1 017A 377 DARICI Sümeyye U21W R U21W

1 017D 303 NITTEL Felizia U21W R U21W

1 016A 290 WRODARCZYK Marzena UE49W R UE49W

1 033D 304 SEIBT Judith W R W

22 SG Edelweiß Tading

2 011A 121 KELAVA Rojan M R M

2 026C 123 BARTZ Paul U11M R U11M

2 026A 125 MOUZAKITIS Leonidas U11M R U11M

2 029C 74 EDER Julian U15M R U15M

2 030D 124 ELBING Steve U15M R U15M

2 030B 412 SEISENBERGER Quirin U15M R U15M

2 025D 122 BADER Helena U11W R U11W

2 027A 119 WENNRICH Emma U13W R U13W

2 022B 73 EDER Laura U18W R U18W

2 017A 120 WENNRICH Paula U18W R U18W

23 SpVgg Höhenkirchen

2 039D 93 VALENTINITSCH Johann MB B MB

1 004D 78 EDER Tobias M R M

2 027C 81 BARTEL Benjamin U13M R U13M

2 028A 80 FRÖBEL Lukas U13M R U13M

2 014B 164 MÜLLER Michael UE49M R UE49M

2 021C 82 AMETSBICHLER Sophie-Marie U18W R U18W

2 022A 163 LAKOSCHE Katrin U18W R U18W

24 SG 1744 Mannheim

2 001A 88 BRULIC Enis M C M
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25 BC-Ismaning

2 025C 89 LINK Sebastian U15 B U15

2 018B 90 ILG Andreas U21 B U21

2 007D 176 JOCHMANN Alexander M R M

1 007B 166 MALTER Marc M R M

2 030A 177 JOCHMANN Maximilian U15M R U15M

1 018B 430 WEISE Julian U18M R U18M

1 021A 158 HOFMANN Jan U21M R U21M

1 037D 157 HOFMANN Martin UE49M R UE49M

1 038D 178 ROTH Jürgen UE49M R UE49M

1 032D 414 NICOL Weise WB B WB

1 017B 156 CHMURA Malwina U21W R U21W

2 008A 167 PLATEN Alina W R W

26 SV Essendorf

2 035A 92 WIRSING Manfred UE49M R UE49M

2 037A 91 WIRSING Lisa UE49W R UE49W

28 SV Gartenstadt Trudering

1 019C 107 BIENAS Patrick M R M

1 032C 104 BONCZKIEWICZ Andreas M R M

1 011B 112 IGLESIAS Iker M R M

2 017D 101 FELDER Benjamin U18M R U18M

2 018A 102 GÜNTHER Carmen U18M R U18M

2 019B 100 PRINZEN Henrik U18M R U18M

1 013A 106 HIRSCHMANN Martin UE49M R UE49M

1 038B 108 KLARNER Ludwig UE49M R UE49M

1 014B 105 SZCZYPINSKI Kazimierz UE49M R UE49M

2 020C 103 GÜNTHER Tamara U18W R U18W

1 041B 111 KAISER Heidemarie UE49W R UE49W

1 034D 109 JÜPTNER Carmen W R W

29 Sportfreunde Gmund-Dürnbach

2 038B 113 SCHWARZ Alexander MB B MB

2 003D 114 ERTL Christoph UE49M C UE49M

2 010B 287 MEHMEL Manuel M R M

2 035D 115 PHILIPP Maik M R M

3 Bogenschützen Vaterstetten

2 004D 14 NIBBE Thomas M C M

2 007C 13 NIBBE Ingo UE49M R UE49M

1 036A 11 RASSHOFER Robert UE49M R UE49M

30 Bogenschützen Neumarkt

2 038A 118 HORCICKA Uschi UE49W R UE49W

2 037C 117 KITLINSK Susanne UE49W R UE49W

2 036D 116 PIETZ-MRAZ Tanja UE49W R UE49W

32 FSG Neuburg

2 033C 126 KLEINWÄCHTER Bodo UE49M R UE49M

2 034A 128 SCHRANZ Jürgen UE49M R UE49M

2 037D 127 KLEINWÄCHTER Kerstin UE49W R UE49W

33 STC Rot Weiß Ingolstadt e.V.

2 033A 129 ANZER Sonja W R W

34 BS Nürtingen

2 038D 132 LUITHARDT Bastian MB B MB

2 040A 131 SCHOLL Jürgen MB B MB

2 025A 130 LUITHARDT Colin U15 B U15

35 SV Hubertus Poing

2 024D 154 REICHENBACH Andreas U15 B U15

2 025B 179 RIEDMANN Marlon U15 B U15

2 026B 278 SCHERZ Maximilian U11M R U11M

2 026D 277 SCHERZ Sebastian U11M R U11M
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35 SV Hubertus Poing

2 027D 155 STAHL Benjamin U13M R U13M

2 029D 227 GIETL Julian U15M R U15M

2 019C 153 HÖFER Leon U18M R U18M

2 035B 180 RIEDMANN Mario UE49M R UE49M

36 SG Eckersmühlen

2 041C 161 JENDRO Sascha MB B MB

2 008C 162 JENDRO David M R M

37 BS Babensham

2 041D 170 HOLLAND Stefan MB B MB

2 038C 171 LEITMANNSTETTER Anton MB B MB

2 039A 173 MAAS Christian MB B MB

2 041A 193 THEISZ Peter MB B MB

2 040B 175 WASTLHUBER Markus MB B MB

2 006C 165 ARNDT Thomas UE49M C UE49M

2 005D 169 DILLER Roger UE49M C UE49M

1 019D 174 WASTLHUBER Markus M R M

2 043C 172 LEITMANNSTETTER Katharina WB B WB

2 044A 192 STABERNAK Ruth WB B WB

38 SV Frohsinn Ilmmünster

1 015C 182 DZIUROWICZ Damian UE49M R UE49M

1 039D 181 HEINZ Heiko UE49M R UE49M

39 BSV Ulm

1 043A 183 GERTH-WASSERMANN Karl MB B MB

2 031B 409 UHRNER Giesela WB B WB

1 044D 184 WIESNER Diana WB B WB

4 SBS Sauerlach

1 015D 12 PAULI Claus UE49M R UE49M

40 kg. priv. SG 1500 Sonthofen

2 001B 190 SCHNEIDER Forian M C M

2 005C 191 HOHENEGGER Paul-Walther UE49M C UE49M

2 019A 187 BOS Hendrik U18M R U18M

2 019D 186 WÜRTH Lukas U18M R U18M

2 043D 189 MAYER Monika WB B WB

2 036A 188 WÜRTH Angelika UE49W R UE49W

41 SC Gröbenzell

1 042B 194 HARMS Torsten MB B MB

1 023D 415 RABE Niklas U21 B U21

1 024B 197 LÜDEKE Maren U21 B U21

42 BC Hofolding

1 012C 199 NEUBAUER Christian UE49M R UE49M

43 VSG Dingolfing

1 004C 211 THURMEIER Tobias M R M

2 014A 208 LINK Andreas UE49M R UE49M

2 032C 207 PROFT Bernhard UE49M R UE49M

2 029A 210 GEISBERGER Sophie U15W R U15W

2 021B 209 JOKSCH Hanna U18W R U18W

44 TSV Waldtrudering

1 018A 400 PETER Tubak M R M

1 020C 214 ARENZ Christian U18M R U18M

1 036C 213 ARENZ Rainer UE49M R UE49M

1 009A 216 BRENDEL Klaus UE49M R UE49M

2 015C 212 FLECKENSTEIN Udo UE49M R UE49M

1 013D 215 GEERDS Uwe UE49M R UE49M

1 040A 226 WINTER Elke UE49W R UE49W

45 PSV München

4/11 Teilnehmerliste nach Verein - 20240123.215445



15. PSV Indoor Turnier
PSV München e.V. Franz-Mader-Str. 11 80992 München (indoor24)
Franz-Mader-Str. 11

80992 München, 03-03-2024

1 012D 424 HÜNTELMANN Sven M R M

1 018D 423 MÜHLHAUS Max M R M

1 030B 412 DOGIC Demir U15M R U15M

1 029B 289 SU Simon U15M R U15M

1 028B 413 BIRKHOLD Philina U15W R U15W

1 026D 397 MÜHLHAUS Magdalena U15W R U15W

1 016D 288 BRANDES Paula U21W R U21W

1 017C 359 ZIMMERMANN Kira U21W R U21W

1 004A 343 BOZIC Izidora W R W

1 037A 350 FOLLMANN Nicole W R W

1 011C 360 KLUONE Justina W R W

46 BSC Friedberg

2 040C 218 TANGERMANN Mirko MB B MB

2 043B 219 TANGERMANN Irina WB B WB

47 USC München

1 031C 223 FURTMAYR Florian M R M

1 032A 221 LOOSCHEN Christian M R M

1 005C 225 OSTWALD Philipp M R M

1 007D 352 VOGEL Lukas M R M

1 040B 222 SEILER Andrea UE49W R UE49W

1 010C 220 TYBUS Karolin W R W

48 1. Dachauer Bogenschützen

1 043D 230 ABELTSHAUSER Christian MB B MB

2 041B 232 MÜLLER Rolf MB B MB

1 014A 228 HANTSCHMANN Anton M R M

1 033B 349 HOFER Christoph M R M

1 007A 345 SIGL Matthias M R M

1 022C 344 HÖFER Ennio U18M R U18M

1 016B 238 ZELLER Fynn U21M R U21M

1 013B 229 ALBERT Markus UE49M R UE49M

1 039B 234 HOHLMEIER Johann UE49M R UE49M

1 012B 236 KÖRNER Peter UE49M R UE49M

1 036D 233 KRÖPSCH Oliver UE49M R UE49M

1 035C 231 MÜLLER Rolf UE49M R UE49M

1 040C 347 SCHWEITZER Andreas UE49M R UE49M

1 011D 237 ZELLER Peter UE49M R UE49M

1 023A 242 KHOMYCH Anhelina U18W R U18W

1 020D 241 KHOMYCH Lada U21W R U21W

1 015B 239 COSTACHESCU Daniela UE49W R UE49W

1 008A 235 BAUER Kornelia W R W

1 009C 240 KHOMENIUK Ansatsasiia W R W

1 010B 346 WIESNER Natascha W R W

49 LK CERE Prague

2 040D 245 URDA Miroslav MB B MB

2 031A 249 VÁCLAV Bláha MB B MB

2 009A 246 HENŽLÍK David M R M

2 017B 254 SKOJO Jan UE49M R UE49M

2 024B 248 SKOJOVÁ Kristina U15W R U15W

5 FSV Sandharlanden

2 005B 15 KERSCHER Michael UE49M C UE49M

50 SZ Waldkraiburg

2 009C 258 NAGY Gabriel M R M

2 014D 257 SKRZYDEL Krzysztof UE49M R UE49M

2 016B 256 VROLIJK Mark UE49M R UE49M

2 036B 255 VROLIJK Dinah Tan UE49W R UE49W

51 BSG Raubling

2 017C 411 REITER Rebekka U18W R U18W

2 015D 376 KELLERER Balbina U21W R U21W

2 016A 375 KELLERER Regina U21W R U21W

2 013C 259 HACHEROVA Veronika W R W
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52 TSV Jahn Freising

1 001B 262 KUTSCHER Jan Nicholas M C M

1 003A 263 HUBER Thomas UE49M C UE49M

1 008B 264 BRESKE Holger M R M

2 011C 267 KÖRNER Steve M R M

1 009D 274 NIEDERMEIER Andreas M R M

1 024D 272 GUNPUTH Robin U18M R U18M

1 021B 268 AMBACH Benno U21M R U21M

2 034D 266 SCHIRWAT Kurt UE49M R UE49M

2 021A 270 CALZADA Felicia U18W R U18W

2 022D 269 STANGL Soley U18W R U18W

2 012C 271 BAYER Uta UE49W R UE49W

2 013D 275 GEORG Yuliya W R W

53 SV Berghülen

2 020A 412 UHRNER Jan Marc U18M R U18M

54 SG Grabenfleck

1 044B 284 WITZEL Alexander MB B MB

1 005A 282 BREIDER Sven M R M

1 007C 285 DREßEL Maik M R M

1 006C 279 GRATZ Simon M R M

1 025B 286 PATZINA Leopold Wolfgang U18M R U18M

1 041D 281 ALTHAMMER Peter UE49M R UE49M

1 014C 283 BOHL Jürgen UE49M R UE49M

1 035A 280 WENZEL Sushil-Kumar UE49M R UE49M

55 BSC Mühldorf

2 008B 358 POPA Corneliu M R M

2 016D 357 SAFI Gul M R M

2 028B 354 SCHLEIBINGER Tim U13M R U13M

2 029B 297 PRAMPS Johannes U15M R U15M

2 030C 298 WIMMER Samuel U15M R U15M

2 020B 299 WIMMER Simon U18M R U18M

2 010A 301 MURRER Martin UE49M R UE49M

2 009D 39 STAMMBERGER Ludwig UE49M R UE49M

2 027B 356 GOLD Stella U13W R U13W

2 028C 295 BOGNER Emily U15W R U15W

2 028D 296 MITTERER Petra U15W R U15W

2 020D 353 SCHLEIBINGER Anna U18W R U18W

2 012C 355 GOLD Kira W R W

2 033B 300 WIMMER Sonja W R W

56 FSG Tacherting

2 022C 327 STAMMBERGER Lilli U18W R U18W

57 SC Olching Abt. Bogensport

1 009B 341 BALOLOY Antjelou M R M

1 005D 338 SOLANO-RODRIGUEZ Sebastian M R M

1 027C 333 HIMMER Alexander U15M R U15M

1 026A 332 RÖHRL Jona U15M R U15M

1 030C 339 WOLLWEBER Bennet U15M R U15M

1 016C 335 BUCHMANN Adrian U21M R U21M

1 022D 336 STROHMAYER Lukas U21M R U21M

1 023C 334 WOLLWEBER Emilia U18W R U18W

1 021C 337 DÖRFEL Theresa U21W R U21W

1 031D 331 AHRENS Sarah W R W

1 033A 342 PIOCH Stephanie W R W

58 SG Bayernwerk Ottobrunn

1 044A 367 CHUDAK Andreas MB B MB

1 042D 364 JEANETTE Marc Arthur MB B MB

1 006B 361 THATTARASSERY UNNI Rahul M R M

1 031A 362 UHLEMANN Marco M R M

1 036B 366 SCHAFFNER Reiner UE49M R UE49M

1 044C 368 MÄRTZ Stephanie WB B WB

1 031B 363 UHLEMANN Laura U18W R U18W

6/11 Teilnehmerliste nach Verein - 20240123.215445



15. PSV Indoor Turnier
PSV München e.V. Franz-Mader-Str. 11 80992 München (indoor24)
Franz-Mader-Str. 11

80992 München, 03-03-2024

Verein D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

58 SG Bayernwerk Ottobrunn

1 041C 365 SCHAFFNER Alexandra UE49W R UE49W

1 034C 369 RAUCH Carolin W R W

59 SG Schüsselhausen Mainburg

2 034C 371 INDERST Klaus UE49M R UE49M

1 039A 370 KELLER Jürgen UE49M R UE49M

2 032B 373 KITTNER Christian UE49M R UE49M

2 033D 372 WESTERMAIER Herbert UE49M R UE49M

2 032D 374 BRUNNER Regina W R W

60 SGE Hallbergmoos

1 029C 382 LOIBL Philipp U15M R U15M

61 BSG Ebersberg

1 001D 392 MIETHANER Albert M C M

1 006D 390 KENDLINGER Michael M R M

1 008D 389 POLITIS Gerasimos M R M

1 029D 385 FORSTER Moritz U13M R U13M

1 028D 413 NEUMEYER Lars U13M R U13M

1 025A 387 ESCHENBECHER Luca Paul U18M R U18M

1 037B 388 ESCHENBECHER Norbert UE49M R UE49M

1 002C 391 ESCHENBECHER Caroline W C W

1 027A 384 GRASSER Hannah U13W R U13W

1 026C 383 GRASSER Marie U13W R U13W

1 020A 386 GOTTBRATH Fina U18W R U18W

1 011A 393 SCHMEISKY Franziska W R W

62 Bogensport-FFB e.V.

2 008D 395 CHATEL David M R M

68 LANDSBERGER BOGENSCHÜTZEN

2 031C 422 JOHANN Szevernyi MB B MB

7 BS Sittenbach

1 043C 159 GRÄßL Christian MB B MB

1 030D 160 GRÄßL Ferdinand U15 B U15

2 016C 18 CHRISTIAN Chalupka M R M

1 008C 203 SEHLKE Gregor M R M

1 028A 200 MANCHENKO Ivan U13M R U13M

2 035C 201 LEINBERGER Michael UE49M R UE49M

2 015B 19 WAGNER Udo UE49M R UE49M

1 027B 76 FUHRMANN Emma U13W R U13W

2 037B 75 SEHLKE Ruth UE49W R UE49W

1 010D 204 HÄBE Julija W R W

70 SG EDELWEIß BRUCKMÜHL

1 037C 421 STOIBER Johannes MB B MB

71 SG HECHENDORF-GÜNTERING

2 042A 29 SCHABEL Steffen MB B MB

2 018D 27 SCHABEL Greta U21 B U21

2 044C 28 ANDREA Schabel WB B WB

2 042C 31 HORWATH Andrea WB B WB

8 SG Raisting

2 039C 20 KOSMANN Detlev MB B MB

2 043A 21 KOSMANN Hildegard WB B WB

9 BS Laichinger Alb

2 010D 22 KÖHLER Nils M R M

2 012B 23 HÖFLER Isabel W R W

M1 BS BABENSHAM

2 041D 170 HOLLAND Stefan MB B MB

2 039A 173 MAAS Christian MB B MB

1 019D 174 WASTLHUBER Markus M R M
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M10 TASSILO SCHÜTZEN ASCHHEIM

1 042A 314 AL-SHEMALI Eyad UE49M R UE49M

1 034B 315 HEIMBACH Robert UE49M R UE49M

1 035B 317 OTTO Stefan UE49M R UE49M

M11 TASSILO SCHÜTZEN ASCHHEIM

1 022A 310 MARR Julian U18M R U18M  

1 025C 311 LÜDORF Sarah U18W R U18W  

1 019A 313 SOMMER Lisa U21W R U21W  

M12 TASSILO SCHÜTZEN ASCHHEIM

1 029A 322 KAPPEL Theo U15M R U15M

1 027D 330 LÜDORF Lisa Marie U13W R U13W

1 028C 324 ALLETTER Miriam U15W R U15W

M13 TASSILO SCHÜTZEN ASCHHEIM

1 038A 318 PACHMANN Marc UE49M R UE49M

1 039C 319 PICHLER Klaus UE49M R UE49M

1 040D 351 STETTER Sigrid UE49W R UE49W

M14 SG BAYERNWERK OTTOBRUNN

1 044A 367 CHUDAK Andreas MB B MB

1 006B 361 THATTARASSERY UNNI Rahul M R M

1 036B 366 SCHAFFNER Reiner UE49M R UE49M

M15 SG BAYERNWERK OTTOBRUNN

1 044C 368 MÄRTZ Stephanie WB B WB

1 041C 365 SCHAFFNER Alexandra UE49W R UE49W

1 034C 369 RAUCH Carolin W R W

M16 SG BAYERNWERK OTTOBRUNN

1 042D 364 JEANETTE Marc Arthur MB B MB

1 031A 362 UHLEMANN Marco M R M

1 031B 363 UHLEMANN Laura U18W R U18W

M17 BS DACHAU

1 043D 230 ABELTSHAUSER Christian MB B MB

1 012B 236 KÖRNER Peter UE49M R UE49M

1 008A 235 BAUER Kornelia W R W

M18 BS DACHAU

1 014A 228 HANTSCHMANN Anton M R M

1 013B 229 ALBERT Markus UE49M R UE49M

1 011D 237 ZELLER Peter UE49M R UE49M

M19 BS DACHAU

1 007A 345 SIGL Matthias M R M

1 035C 231 MÜLLER Rolf UE49M R UE49M

1 009C 240 KHOMENIUK Ansatsasiia W R W

M2 TSV WALDTRUDERING SONNENSCHEIN

1 036C 213 ARENZ Rainer UE49M R UE49M

1 013D 215 GEERDS Uwe UE49M R UE49M

1 040A 226 WINTER Elke UE49W R UE49W

M20 SC OLCHING

1 009B 341 BALOLOY Antjelou M R M

1 005D 338 SOLANO-RODRIGUEZ Sebastian M R M

1 031D 331 AHRENS Sarah W R W

M21 SC OLCHING

1 016C 335 BUCHMANN Adrian U21M R U21M  

1 022D 336 STROHMAYER Lukas U21M R U21M  

1 021C 337 DÖRFEL Theresa U21W R U21W  

M22 SC OLCHING ABT. BOGENSPORT

1 027C 333 HIMMER Alexander U15M R U15M
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M22 SC OLCHING ABT. BOGENSPORT

1 026A 332 RÖHRL Jona U15M R U15M

1 030C 339 WOLLWEBER Bennet U15M R U15M

M23 SG HUBERTUS HÖRLKOFEN

1 018C 408 MÖNCH Kim M R M

1 013C 291 WRODARCZYK Mario UE49M R UE49M

1 016A 290 WRODARCZYK Marzena UE49W R UE49W

M24 SG HUBERTUS HÖRLKOFEN

1 024A 378 KOWALIK Lena U18W R U18W  

1 017A 377 DARICI Sümeyye U21W R U21W  

1 017D 303 NITTEL Felizia U21W R U21W  

M25 TSV JAHN FREISING

1 024D 272 GUNPUTH Robin U18M R U18M  

2 021A 270 CALZADA Felicia U18W R U18W  

2 022D 269 STANGL Soley U18W R U18W  

M26 TSV JAHN FREISING

1 009D 274 NIEDERMEIER Andreas M R M

1 021B 268 AMBACH Benno U21M R U21M

2 012C 271 BAYER Uta UE49W R UE49W

M27 TSV JAHN FREISING

1 008B 264 BRESKE Holger M R M

2 011C 267 KÖRNER Steve M R M

2 013D 275 GEORG Yuliya W R W

M28 SV GARTENSTADT TRUDERING

2 018A 102 GÜNTHER Carmen U18M R U18M  

2 019B 100 PRINZEN Henrik U18M R U18M  

2 020C 103 GÜNTHER Tamara U18W R U18W  

M29 SV GARTENSTADT TRUDERING

1 038B 108 KLARNER Ludwig UE49M R UE49M

1 041B 111 KAISER Heidemarie UE49W R UE49W

1 034D 109 JÜPTNER Carmen W R W

M3 TSV WALDTRUDERING GENERATIONEN

1 020C 214 ARENZ Christian U18M R U18M

1 009A 216 BRENDEL Klaus UE49M R UE49M

2 015C 212 FLECKENSTEIN Udo UE49M R UE49M

M30 SV GARTENSTADT TRUDERING

1 019C 107 BIENAS Patrick M R M

1 013A 106 HIRSCHMANN Martin UE49M R UE49M

1 014B 105 SZCZYPINSKI Kazimierz UE49M R UE49M

M31 BS SITTENBACH

2 035C 201 LEINBERGER Michael UE49M R UE49M

2 037B 75 SEHLKE Ruth UE49W R UE49W

1 010D 204 HÄBE Julija W R W

M32 BS SITTENBACH

1 030D 160 GRÄßL Ferdinand U15 B U15

1 028A 200 MANCHENKO Ivan U13M R U13M

1 027B 76 FUHRMANN Emma U13W R U13W

M33 BS SITTENBACH

2 016C 18 CHRISTIAN Chalupka M R M

1 008C 203 SEHLKE Gregor M R M

2 015B 19 WAGNER Udo UE49M R UE49M

M34 SG GRABENFLECK

1 044B 284 WITZEL Alexander MB B MB

1 007C 285 DREßEL Maik M R M
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M34 SG GRABENFLECK

1 041D 281 ALTHAMMER Peter UE49M R UE49M

M35 SG GRABENFLECK

1 005A 282 BREIDER Sven M R M

1 014C 283 BOHL Jürgen UE49M R UE49M

1 035A 280 WENZEL Sushil-Kumar UE49M R UE49M

M36 BSG EBERSBERG

1 028D 413 NEUMEYER Lars U13M R U13M

1 027A 384 GRASSER Hannah U13W R U13W

1 026C 383 GRASSER Marie U13W R U13W

M37 BSG EBERSBERG

1 006D 390 KENDLINGER Michael M R M

1 008D 389 POLITIS Gerasimos M R M

1 011A 393 SCHMEISKY Franziska W R W

M38 SC-U GERMERING

1 033C 83 HOMBACH Juliane W R W

1 034A 86 KULBE Christina W R W

1 035D 48 SCHATTA Christiane W R W

M39 SC-U GERMERING

1 005B 46 ROHE Christian UE49M R UE49M

1 038C 49 SEVECKE Jens UE49M R UE49M

1 012A 206 SÜTFELS Peter UE49M R UE49M

M4 USC MÜNCHEN

1 031C 223 FURTMAYR Florian M R M

1 007D 352 VOGEL Lukas M R M

1 010C 220 TYBUS Karolin W R W

M40 PSV MÜNCHEN

1 030B 412 DOGIC Demir U15M R U15M

1 028B 413 BIRKHOLD Philina U15W R U15W

1 026D 397 MÜHLHAUS Magdalena U15W R U15W

M41 SC-U GERMERING

1 001C 87 KULBE Jan M C M

2 003C 47 ROHE Christian UE49M C UE49M

1 003C 84 STORCH René UE49M C UE49M

M42 MBSV MEMMINGEN

1 001A 32 STEPHAN Tim M C M

1 003D 7 KAISER Christian UE49M C UE49M

1 002D 8 KAISER Andrea W C W

M5 SG SCHÜSSELHAUSEN MAINBURG

2 034C 371 INDERST Klaus UE49M R UE49M

1 039A 370 KELLER Jürgen UE49M R UE49M

2 032B 373 KITTNER Christian UE49M R UE49M

M6 SG HUBERTUS HÖRLKOFEN

2 011B 72 EDER Florian UE49M R UE49M

1 014D 326 NITTEL Frank UE49M R UE49M

1 033D 304 SEIBT Judith W R W

M7 VSG DINGOLFING

1 004C 211 THURMEIER Tobias M R M

2 014A 208 LINK Andreas UE49M R UE49M

2 032C 207 PROFT Bernhard UE49M R UE49M

M8 TASSILO SCHÜTZEN ASCHHEIM

1 024C 305 MAENDL-LAWRANCE Colin U21 B U21  

1 023B 309 AL-SHEMALI Amin U18M R U18M  

1 021D 329 SCHMOLZ Marcelina U21W R U21W  
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M9 TASSILO SCHÜTZEN ASCHHEIM

1 006A 308 FALTUS Robin M R M

1 041A 321 GRUNAU Sabine UE49W R UE49W

1 010A 307 KREUZPOINTNER Veronika W R W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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